
Znak sprawy ZP 3/2011                                                DRUK WZP-16 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 

DOTYCZY  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  NA: 

„Dostawa urządzenia do segregacji odpadów komunalnych z prasą do belowania dla 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. -2 zadania”.  

 - w zakresie części I 

 
PROWADZONEGO  W  TRYBIE: przetargu nieograniczonego 

OGŁOSZONEGO: w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 265330-2011,   data 

zamieszczenia 30.08.2011 

                                                  S z a n o w n i    P a ń s t w o 
Uprzejmie informujemy o wyniku postępowania, jw. w zakresie części I: 

 

1. Na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam 

 niniejszym, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano 

 ofertę firmy: 
              Zakład Obróbki Metali ROCZNIAK Jan Roczniak  

              66-008 Świdnica,ul. Piaskowa 5, Wilkanowo  

 

Uzasadnienie wyboru :  Spośród czterech złożonych ofert nie podlegajacych odrzuceniu, 

oferta z najniższą ceną, otrzymała maksymalną liczbe punktów tj. 100 

Wykonawca przedłożył cenę  67 281,0 zł brutto. 

Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia może być zawarta: 25.09.2011 

2. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty : 

-     Przedsiębiorstwo Wielobranżowe AGROMECH Sp.  z o. o. ,  

      ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno Wlkp.  

      za cenę 102 090,0 zł brutto (65,9 punktów) 

-     NAPRZÓD Sp.  z o. o.,  

      ul. Raciborska 144 B, 44-280 Rydułtowy  

      za cenę 135 300,0 zł brutto (49,7 punktów) 

- SIGMA S.A.  

Barak 6, 21-002 Jastków/k Lublina 

     za cenę 89 790,0 zł brutto (74,9 punktów). 

 

3. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty ani nie wykluczono żadnego wykonawcy.  

 
            

          
  Zgierz, dnia 20.09.2011 r.                              
 

       ................................................. 
 

                                                (podpis i  pieczęć osoby uprawnionej) 

 
 



Znak sprawy ZP 3/2011                                                DRUK WZP-16 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 

DOTYCZY  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  NA: 

„Dostawa urządzenia do segregacji odpadów komunalnych z prasą do belowania dla 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. -2 zadania”.    

- w zakresie części II 
PROWADZONEGO  W  TRYBIE: przetargu nieograniczonego 

OGŁOSZONEGO: w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 265330-2011,   data 

zamieszczenia 30.08.2011 

                                                

   S z a n o w n i    P a ń s t w o 
Uprzejmie informujemy o wyniku postępowania, jw. w zakresie części II: 

 

1. POSTĘPOWANIE ZOSTAŁO UNIEWAŻNIONE 

2. UZASADNIENIE: 

FAKTYCZNE: 

Nie została złożona żadna oferta. 

PRAWNE: 

Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt 1 „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu…” 

  
            

           
 
 
 Zgierz, dnia 20.09.2011 r.                              
 

       ................................................. 
 

                                                (podpis i  pieczęć osoby uprawnionej) 

 
 
 
 
 

 

 


